Амурская область, Бурейский район, территория Нижне-Бурейской ГЭС
Краткое описание Предмета продажи: Судно состоит из двух корпусов и моста между ними. Каждый корпус разделен на 5 отсеков. Корпус стальной сварной со смешанной системой набора.
Обременения: отсутствуют
Начальная цена продажи: 4 736 497 (четыре миллиона семьсот тридцать шесть тысяч четыреста девяносто семь) рублей 50 копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации.
Шаг аукциона: 1% от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 47 364 (сорок семь тысяч триста шестьдесят четыре) рубля 97 копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации.
Размер задатка: 122 000 (сто двадцать две тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной пунктом 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации.
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «06» февраля 2026 г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.